

ETJ Service ApS

Klosterbjergvej 4
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2020

Emil Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ETJ Service ApS
Klosterbjergvej 4
6200 Aabenraa

e-mailadresse: serviceetj@gmail.com

CVR-nr: 38237608

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 237.715 kr. mod 856.883 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 1.246.221 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.603.982	5.070.585
Personaleomkostninger	1	-3.832.730	-3.567.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-447.849	-342.805
Andre driftsomkostninger		-12.613	-13.054
Resultat af ordinær primær drift		310.790	1.147.477
Andre finansielle indtægter		33.960	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.734	-40.901
Ordinært resultat før skat		313.016	1.106.576
Skat af årets resultat		-75.301	-249.693
Årets resultat		237.715	856.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	60.000
Overført resultat		207.715	796.883
I alt		237.715	856.883

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		144.170	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.628.462	1.474.039
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.772.632	1.514.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.276	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.276	0
Anlægsaktiver i alt		1.790.908	1.514.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		717.346	475.616
Andre tilgodehavender		58.498	14.835
Periodeafgrænsningsposter		91.537	34.823
Tilgodehavender i alt		867.381	525.274
Likvide beholdninger		516.499	772.715
Omsætningsaktiver i alt		1.383.880	1.297.989
Aktiver i alt		3.174.788	2.812.028

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	340.000	230.000
Overført resultat		876.221	778.506
Forslag til udbytte		30.000	60.000
Egenkapital i alt		1.246.221	1.068.506
Hensættelse til udskudt skat		69.529	59.986
Hensatte forpligtelser i alt		69.529	59.986
Leasingforpligtelser		197.189	398.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	197.189	398.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.002	231.652
Skyldig selskabsskat		53.773	217.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.175.241	648.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.037	20.013
Leasingforpligtelser		129.796	167.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.661.849	1.284.649
Gældsforpligtelser i alt		1.859.038	1.683.536
Passiver i alt		3.174.788	2.812.028

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	230.000	778.506	60.000	1.068.506
Kapitalforhøjelse	110.000	-110.000		0
Betalt udbytte			-60.000	-60.000
Årets resultat		207.715	30.000	237.715
Egenkapital, ultimo	340.000	876.221	30.000	1.246.221

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
Løn og gager	3.736.743	3.477.535
Andre omkostninger til social sikring	61.652	70.295
Andre personaleomkostninger	34.335	19.419
	<u>3.832.730</u>	<u>3.567.249</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Bygninger	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	40.000	1.857.283
Tilgang	104.170	737.394
Afgang	0	-269.600
Kostpris ultimo	<u>144.170</u>	<u>2.325.077</u>
Af- og nedskrivning primo	0	383.244
Årets afskrivning	0	437.949
Tilbageførsel ved afgang	0	-124.578
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>696.615</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>144.170</u>	<u>1.628.462</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>506.666</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 5.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 340 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 07.12.2016	10.000
Tilgang 29.05.2017, kapitaludvidelse indbetalt ved overførte reserver / overskud	140.000
Tilgang 17.10.2017, kapitaludvidelse indbetalt kontant	40.000
Tilgang 30.10.2017, kapitaludvidelse indbetalt kontant	40.000
Tilgang 25.09.2019, kapitaludvidelse indbetalt ved overførte reserver / overskud	110.000
Anpartskapital ultimo	340.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	326.985	129.796	197.189	0
	326.985	129.796	197.189	0

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019 foruden leasingforpligtelsen på 326 t.kr., som leasingaktiverne med en bogført værdi på 507 t.kr. er behæftet med.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	9

Til sammenligning beskæftigede selskabet i gennemsnit 9 ansatte i 2018.